Vykonnostni zkousky starokladrubskych koni — Kladru by n.L.-5.-6.10.2010

P. & Jméno Poh. Dat. nar. Bar. Ote c Matka KVP KVH OH Oh ol Hmot
1. Equileta - 19 kl. 10.5.2006 b &l. Generale Energica Il 75/114 Elota 181 170 190 21.5 600
2. Elviria - 22 kl. 3.6.2006 b &l. Generale Aversa XLIX 235 Espuma 175 165 190 21.0 580
3. Adea - 10 kl. 29.4.2006 b &l. Gss Altessa XLII 295 Audacia 178 167 195 21.0 590
4. FEricera - 5 kl. 7.6.2006 b él. Gss Alta XLIII 75/132 Enea 181 169 200 21.5 630
5. Anorosa - 32 kl. 8.6.2006 b él. Favory Rava XXI 243 Amara 179 167 198 21.5 620
6. Amadora - 29 kl. 9.5.2006 b &l. Favory Rava XXI 75/116 Alacena 182 169 195 22.0 650
7. Regada - 12 kl. 24.6.2006 b &l. Rudolfo Etna lll 296 Recadera 179 169 199 22.0 640
8. Revilla - 13 kl. 29.6.2006 b él. Rudolfo Etna Ill 193 Ravella 182171 195 21.5 610
9. Aquaviva - 16 kl. 19.4.2006 b &l. Sacramoso Energica L 226 Aversa 177 167 198 22.0 650
10. Ripolla - 18 kl. 5.5.2006 b &l. Sacramoso Energica L 228 Riposada 175 164 190 21.0 590
11. Escoria - 19 kl. 9.5.2006 b &l. Sacramoso Energica L 279 Esencia 179 168 195 21.5 620
12. Erneia - 22 kl. 11.7.2006 b &l. Sacramoso Energica L 75/121 Erista-44 178 167 190 21.0 590
13. Eschly - 30 kl. 12.3.2005 b él. Favory Erusa XV Etika - 9 172 162 189 21.0 560
14. Ritana - 3 kl. 9. 4.2005 vra. Romke Elevace IX Rosaner a-12 168161 184 21.0 540
15. Sacr. Xantipa XL - 59 hg. 13.2.2006 b &l. Sacramoso Aboca XL  Xantipa-36 178 167 197 23.0 590
16. Gss Rotula XXXV - 21 hz. 29.6.2005 b él. Gss Secondara XXXV 374 Rotula 178 166 195 23.0 600
17. Ronke Enante I X - 7 h#. 18.5.2005 vra. Romke Elevace IX Enante - 63 175164 184 23.0 570
18. Favory Elpasa X - 11 hz. 3.6.2003 b &l. Favory Parma Xl Elpasa-19 180171 193 22.0 580
19. Sacr. Euclida XLVI - 94 hr. 21.5.2003 ryz. Sacramoso Romana XLVI Euclida - 44 184172 201 23.5710
Klisny
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mec h. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po #
4. FEricera - 5 8.60 8.00 10.00 7.77 7.75 8.56 8.37 7.66 8 .50 8.24 1.
5. Anobrosa - 32 8.47 8.00 10.00 7.90 7.60 9.50 8.41 7.24 7 .60 7.81 2.
12. Erneia - 22 8.77 7.4510.00 6.80 7.55 9.75 8.13 7.15 7 .50 7.65 3.
6. Amadora - 29 8.80 7.95 7.00 6.80 6.95 9.63 7.72 7.06 7 .30 7.40 4.
2. EHviria - 22 9.07 8.5510.00 7.60 7.65 9.19 8.55 6.56 6 .70 7.36 5.
8. Revilla - 13 7.67 8.50 10.00 7.67 7.30 9.50 8.16 6.48 7 .10 7.34 6.
11. Escoria - 19 8.27 7.6510.00 7.07 6.85 8.63 7.93 6.96 6 .90 7.30 7.
13. Eschly - 30 8.57 8.5510.00 6.70 7.65 9.19 8.18 6.94 6 .60 7.28 8.
1. Equileta - 19 7.13 6.60 9.00 7.50 7.20 8.88 7.53 6.64 7 .10 7.15 9.
3. Aldea - 10 8.30 6.80 8.00 6.80 6.80 9.69 7.55 6.38 7 .10 7.09 | 10.
10. Ripolla - 18 5.87 6.65 8.00 7.27 7.10 8.63 6.98 6.87 7 .10 7.00 |11
7. Regada - 12 9.60 7.15 9.00 6.53 6.70 9.44 7.98 6.03 6 .60 6.97 | 12
Vykonnostni zkousky nedokon aily
9. Aquaviva - 16 - 7.7510.00 6.00 6.40 8.44 7.34 6.65 6.50
14. Ritana - 3 9.57 6.90 - 6.17 5.80 7.94 7.41 6.23 6.60
Hzebci
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mec h. P #j. Vycv. VYK EXT TYP | CELKEM Po £
| |

15. Sacranpbso Xantipa XL - 59 9.57 8.7510.00 8.37 8.5010.00 9.08 7.72 8 .50 8.52 1
16. Gss Rotula XXXV - 21 8.93 7.90 10.00 7.03 7.70 9.81 8.33 7.40 7 .50 7.78 2
18. Favory El pasa Xl - 11 9.53 7.00 10.00 5.50 6.95 8.88 7.79 7.46 7 .70 7.68 3
17. Ronke Enante IX - 7 8.37 7.60 9.00 6.17 7.10 8.63 7.61 7.35 7 .40 7.47 4
19. Sacranpbso Euclida XLVI - 94 9.70 8.1510.00 5.53 7.00 9.81 8.07 6.94 6 .70 7.27 | 5
Reparat z mechaniky pohybu a p Hjezd énosti

Siglavi P.El pasa IlIl - 58 6.13 5.80 10.00 6.47 7.50 9.38 7.09 7.26 7 .80 7.40

Komise pro klisny

MVDr.Pavel Sedla ek, Ing.Karel Regner, E.Simé& ckova, Ing.Z.Miiller, Ing.K.Neumannova

Komise proh  Zebce

MVDr.Pavel Sedla  cek, Ing.Karel Regner, Z.Dykova, Ing.Z.Miiller, Ing.K .Neumannova



